
UCHWAŁA NR XXIV/76/2012
RADY GMINY WILKÓW

z dnia 20 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/64/2012 RADY GMINY WILKÓW z dnia 9 marca 2012 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Wilków w 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teklst jedn.: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.) Rada Gminy Wilków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale RADY GMINY WILKÓW Nr XXII/64/2012 z dnia 09 marca 2012 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Wilków w 2012 r., § 10 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 10 Całodobowa opieka 
weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych sprawowana będzie przez Gabinet Weterynaryjny 
w Karczmiskach – lek. wet. Tadeusz Błachnio zam. Karczmiska I ul. Nadrzeczna 5b, 24-310 Karczmiska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wilków 

Cezary Kuś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2012 r.

Poz. 1589


		2012-05-10T11:37:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




